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MSI Modern 15 H AI C1MG-030IT Intel Core Ultra 5 125H Преносен
компјутер 39,6 cm (15.6") Целосно HD 16 GB DDR5-SDRAM 512
GB SSD Wi-Fi 6E (802.11ax) Windows 11 Home Црн

Brand : MSI Product family: Modern Product code:
9S7-15H551-030

Product name : AI C1MG-030IT

MSI Modern 15 H AI C1MG-030IT. Тип на производ: Преносен компјутер, Формат: Кутија со
затворање. Семејство на процесорот: Intel Core Ultra 5, Модел на процесорот: 125H. Дијагонала на
екран: 39,6 cm (15.6"), Тип HD: Целосно HD, Резолуција на екран: 1920 x 1080 пиксели. Внатрешна
меморија: 16 GB, Тип внатрешна меморија: DDR5-SDRAM. Вкупен капацитет за складирање: 512
GB, Медиум за складирање: SSD. Модел на вграден графички адаптер: Intel Arc Graphics.
Инсталиран оперативен систем: Windows 11 Home. Боја на производот: Црн. Тежина: 1,9 kg

Дизајн

Боја име Classic Black
Тип на производ * Преносен компјутер
Боја на производот * Црн
Формат * Кутија со затворање

Дисплеј

Дијагонала на екран * 39,6 cm (15.6")
Резолуција на екран * 1920 x 1080 пиксели
Екран на допир * ×
Тип HD Целосно HD
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика 16:9

RGB простор во боја NTSC
Опсег на бои 45%
Максимална стапка на
освежување 60 Hz

Процесор

Процесор производителот * Intel
Семејство на процесорот * Intel Core Ultra 5
Генерација на процесорот Intel Core Ultra (Серија 1)
Модел на процесорот * 125H
Процесор број на јадра 14
Нишки на процесорот 18
Фреквенција на засилување на
процесорот 4,5 GHz

Јадра за изведба 4
Ефикасни јадра 8
Максимална турбо фреквенција
на засиленото јадро 4,5 GHz

Максимална турбо фреквенција
на ефикасното јадро 3,6 GHz

Основна фреквенција на јадрото
за изведба 1,2 GHz

Основна фреквенција на
ефикасното јадро 0,7 GHz

Кеш за процесорот 18 MB
Тип кеш за процесорот Паметен кеш

Складирање

Компатибилни мемориски
картички MicroSD (TransFlash)

Графика

Модел на дискретен графички
адаптер * Не е достапно

Вграден графички адаптер * ✔
Дискретен графички адаптер * ×
Модел на вграден графички
адаптер * Intel Arc Graphics

Аудио

Аудиосистем Hi-Res Audio
Број на вградени звучници 2
Моќност на звучникот 2 W

Камера

Предна камера ✔
Резолуција на предна камера 1280 x 720 пиксели
Тип предна HD камера HD
Брзина на снимање на видеото 30 fps

Вмрежување

Топ Wi-Fi стандард * Wi-Fi 6E (802.11ax)
Wi-Fi стандарди Wi-Fi 6E (802.11ax)
Конекција на мобилна мрежа * ×
Модел на WLAN-контролер Intel Wi-Fi 6E AX211
Bluetooth ✔
Bluetooth верзија 5.3

Порти и интерфејси

Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A * 3

Број на порти за USB 3.2 Gen 2
(3.1 Gen 2) тип C 1

HDMI порти количина * 1
HDMI верзија 2.1
Комбинирана порта за
слушалки/микрофон ✔
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Единица за невронски процесор (NPU)

Единица за невронски процесор
(NPU) Intel AI Boost

Меморија

Внатрешна меморија * 16 GB
Тип внатрешна меморија DDR5-SDRAM
Формат на меморија SO-DIMM
Мемориски отвори 2x SO-DIMM
Максимална внатрешна меморија
* 64 GB

Складирање

Вкупен капацитет за складирање
* 512 GB

Медиум за складирање * SSD
Вкупен капацитет за SSDs 512 GB
Број на SSDs инсталиран 1
Капацитет на SSD 512 GB
Интерфејс за тврдата податочна
единица PCI Express 4.0

NVMe ✔
Формат на SSD M.2
Тип оптичка податочна единица * ×
Интегриран читач на картички ✔

Порти и интерфејси

Алтернативен режим за USB
Type-C DisplayPort ✔

Тастатура

Уред за покажување Touchpad
Нумеричкиот дел од тастатурата
* ✔

Заднинско светло на тастатурата ✔
Боја на заднинското светло на
тастатура Бела

Софтвер

Инсталиран оперативен систем * Windows 11 Home

Батерија

Број на батериски ќелии 3
Капацитет на батеријата * 39,3 Wh

Напојување

Моќност на адаптерот за
наизменична струја 90 W

Безбедност

Доверлив модул на платформа
(TPM) ✔
Верзија на Trusted Platform Module
(TPM 2.0

Тежина и димензии

Ширина 359 mm
Длабочина 241 mm
Висина 19,9 mm
Тежина * 1,9 kg
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